
 
У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 31 

 

«22» березня 2023 року                                                             

 с. Лука-Мелешківська 

 

Про затвердження висновку  

про визначення місця проживання 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 161 

Сімейного кодексу України, статтею 29 Цивільного кодексу України, Порядком  

провадження  органами опіки та  піклування діяльності, пов’язаної із захистом  

прав  дитини, затвердженого Постановою Кабінету  Міністрів України від 24 

вересня  2008 року № 866  (зі змінами та доповненнями), на виконання ухвали 

Вінницького районного суду Вінницької області від 27.12.2022 по справі 

№1283123/22 щодо надання письмового висновку щодо місця проживання дітей 

для розв’язання спору, враховуючи висновок служби у справах дітей Лука-

Мелешківської сільської ради, виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити висновок служби у справах дітей Лука-Мелешківської 

сільської ради про визначення місця проживання дітей: ОСОБА 1, ДАТА 1  року 

народження, ОСОБА 2, ДАТА 2 року народження, ОСОБА 3, ДАТА 3 року 

народження з матір’ю ОСОБА 4 за адресою: АДРЕСА.  

2. Висновок служби у справах дітей про визначення місця проживання 

надати до Вінницького районного суду Вінницької області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Майю 

КОМІСАРЧУК. 

 

 

Сільський голова                                                              Богдан АВГУСТОВИЧ 

 


